
 

参 加 申 込 書 

 

研究発表会「沿岸域管理政策の日仏の比較研究」 

平成24年 2月 29日（水）13：30～15：30（受付開始13：00） 

 

日 付 

 

  平成  年  月  日 

 

宛 先 

 

海洋政策研究財団（ｼｯﾌﾟ･ｱﾝﾄﾞ･ｵｰｼｬﾝ財団）  

   FAX  ０３－３５０２－２１２７ 

 

 

 

 

 

送信元 

フリガナ 

 お名前： 

  

ご所属：                  お役職： 

 

ご住所：〒 

 

 

TEL：             FAX： 

E-Mail： 

 

通信欄 

 

2 月 24 日（金）までにFAXにてご返送下さいますようお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 

個人情報の取り扱いについて 
皆様からお知らせいただいている個人情報は、海に関する講演会のご案内を差し上げる場合がありますので、 

よろしくお願い申し上げます。 

なお、個人情報につきましては、適切に管理され法令による場合を除いて第三者に提供や開示はいたしません。 

＊今後ご案内が不要の方は、お手数ですが「案内不要」とご記入の上ＦＡＸ願います。 

 


